



## החוג למיסטיקה ורוחניות

# חומרי לימוד משני תודעה

קטע מתוך **ראיון עם ד"ר מריאנה רוח-מדבר**, ראש החוג שלנו, בכתבה ב"חיים

אחרים" [מגזין "חיים אחרים", המגזין האלטרנטיבי הישראלי מבית תכלת תקשורת (גיליון אוקטובר 2016 לרגל 20 שנה

למגזין)] לקריאת הכתבה המלאה – הקישו כאן.

בישראל, הרוחניות האלטרנטיבית מאומצת בעיקר על ידי המעמד הבינוני-גבוה, אבל גם בשכבות אחרות. "ואולם, צריך לזכור שקיימת גם רוחניות לא ליברלית, מסוג אחר - הפונדמנטליזם. סוג הרוחניות הזה משגשג בעיקר בעולם המוסלמי, אבל באחרונה הוא מתפשט גם לאירופה ולחברות מערביות אחרות. הוא קיים גם בישראל - הן בקרב מוסלמים והן בקרב יהודים. "תגובת העולם הרוחני הליברלי לעליית הפונדמנטליזטים מגומגמת יחסית עדיין. אחד המאפיינים של הרוחניות הליברלית הוא התעמקות והתעסקות בחיובי והתעלמות מגורמים שליליים; סוג של שכנוע עצמי שאם נתעלם ממה שהיא לא יקרה. ואולם, ייתכן שעל הרוחניות יהיה למצוא את הדרך להתמודד עם התופעה באופן שונה מזה המוכר לה. בישראל המצב שונה מאשר בארצות הברית, משום שההתרחשויות היומיומיות מחייבות את הרוחניות הליברלית לגבש עמדה ביחס לאתגר הפונדמנטליסטי".

**קרה באחרונה אירוע רוחני משמעותי בארץ?**  
"בשנת 2011 החליט משרד הרווחה שצריך לספל בנושא ה'כתות' בארץ",

מקנאים במי שלומדים אצלנו? למה שלא פשוט תצטרפו?! **צרו קשר** בהקדם... עדיין אפשר להצטרף.

מאיה ליוור, בוגרת הלימודים בחוג למיסטיקה ורוחניות, כבר מתחילה להתגעגע לקורסים...



תלמידי שנה א ו ב. מקנאה בכך שיש לכם קורס עם פרופ נחום מגד, שיעורים איתו היו חוויה מחוץ לארץ... אם אבוא לבקר בצפת זה יהיה כנראה ביום שהוא נמצא! תהנו!



אבל בעוד שלוש שנים, כשתצאו לעולם "הקר-שם-בחוץ" עם B.A. במיסטיקה ורוחניות, תזכרו שמאיה הזהירה אתכם... (-;

ריטואלים וטכניקות מיסטיות בקבלה מעניינים אתכם? חפצה נפשכם ללמוד מיתולוגיה אינדיאנית? להבין את המגמות בתחום הרוחניות העכשוויות? רק בחוג למיסטיקה ורוחניות תוכלו ללמוד את כל זה. למערכת הקורסים שלנו בשנה הקרובה – הקישו כאן.

באירוע לרגל הסמכת החוג ע"י מל"ג להעניק תואר ראשון (BA) נשאה דברים ד"ר מריאנה רוח-מדבר, מייסדת וראש החוג ומרצה לרוחניות עכשוויות.



14:02

שאלת ממני, אחי ידיד נפשי, להאיר לפניך נתיב בעניין שמותיו של הקב"ה יתעלה ויתברך, להפיק בהם רצונך ולהגיע בהם למחוז חפצך. ולפי שראיתי כוונתך ישרה וטובה יותר משאלתך, הוצרתי להודיעך איזה דרך יחלק אור, ומה הוא הדרך שהשם יתברך חפץ או אינו חפץ.

[שערי אורה, ר' יוסף ג'יקטיליה]



צרו קשר...

בטלפון 04-6927854

או דרך [האתר שלנו](#)

או בדף הפייסבוק שלנו

הירשמו [לרשימת התפוצה](#) (-;

